



श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी.

मु.पो. शिर्डी ता.राहाता जि.अहमदनगर पीन-४२३१०९
फोन नं.(०२४२३) २५८५००/ २५९१८०/ २५९३०३/२५९६०५ फॅक्स
नं.२५८८७०/२५८७७०

(Website – www.shrisaibabasansthan.org.in, www.sai.org.in)

ई-निविदा सूचना जाहिरात

यांत्रिकीकरणासह हाऊसकिपिंग/स्वच्छता तसेच दुरुस्ती व देखभालीचे कामाची ई-निविदा सूचना

श्री साईबाबासंस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डीचे साईआश्रम भक्तनिवास, साईधर्मशाळा या विभागातील इमारत व परिसरामध्ये यांत्रिकीकरणासह हाऊसकिपिंग, विद्युत, प्लंबींग स्वच्छता इ. दुरुस्ती व देखभालीची कामे तसेच व्दारावती भक्तनिवास विभागातील यांत्रिकीकरणासह हाऊसकिपिंग/स्वच्छता कामेआऊटसोर्स पध्दतीनेकरणे साठीसन २०१९-२० (दि.०१/०३/२०१९ ते दि.२९/०२/२०२०) या एक वर्षासाठी ई-निविदामागविणेत येत आहेत.

अ.नं.	तपशिल	माहिती
०१	निविदा फी	अ) साईआश्रम भक्तनिवासकरीता रु.११,०००/- (अक्षरी रु. अकरा हजार मात्र) आ) साई धर्मशाळाकरीता रु.११,०००/- (अक्षरी रु. अकरा हजार मात्र) इ) व्दारावती भक्तनिवासकरीता रु.११,०००/- (अक्षरी रु. अकरा हजार मात्र)
०२	बयाणा रक्कम	अ) साईआश्रम भक्तनिवासकरीता रु. ५,००,०००/- (अक्षरी रु.पाच लाख मात्र) आ) साई धर्मशाळाकरीता रु.३,००,०००/- (अक्षरी रु.तीन लाख मात्र) इ) व्दारावती भक्तनिवासकरीता रु.२,००,०००/- (अक्षरी रु. दोन लाख मात्र)
०३	ई-निविदा फॉर्मची किंमत व बयाणा रक्कम(EMD) जमा करणेसाठी	निविदेची फि व बयाणा रक्कम (EMD) www.mahatenders.gov.in . या संकेतस्थळावर ऑनलाईन जमा करावी फक्त ऑनलाईन जमा केलेली निविदा फि व बयाणा रक्कम (EMD) स्विकारणेत येईल.
०४	ई-निविदा संकेतस्थळावर उपलब्ध	www.mahatenders.gov.in www.sai.org.in
०५	ई-निविदा ऑनलाईन डाऊनलोडींग करण्याची तारीख	दि. ०२/०१/२०१९ सकाळी ११.०० वाजेपासुन
०६	ई-निविदा ऑनलाईन दाखल करण्याची अंतिम तारीख	दि. १८/०१/२०१९ सायं ०५:०० वाजेपर्यंत
०७	प्री-बीड मिटींग दिनांक व स्थळ	दि.०८/०१/२०१९ सकाळी ११:०० वाजता स्थळ- मंदिर परिसरातील 0 नंबर मिटींग हॉल, शिर्डी.
०८	ऑनलाईन सादर करावयाच्या कागदपत्राचा तपशील ई-निविदेत दिलेला आहे. ती सर्व कागदपत्रे स्कॅन करून ऑनलाईन अपलोड करावीत.	
०९	तांत्रिक निविदा (Technical Bid) दि. २२/०१/२०१९ रोजी उघडण्यात येतील.	
१०	पात्र निविदाधारकांचे वाणिज्यिक बीड (Commercial Bid) उघडण्याची तारीख व ठिकाण ई-मेल अथवा दुरध्वनीव्दारे कळविणेत येतील.	

- टिप- १) कोष्टकातील अ.नं.०१ व अ नं.०२ मध्ये नमुद ई-निविदा फी व बयाणा रक्कम तीनही विभागाकरीता स्वतंत्र भरावयाची आहे.
२) कोणतीही अथवा सर्व निविदा स्विकारणेचा अथवा नाकारणेचा हक्क संस्थानने राखून ठेवलेला आहे.
३) ई-निविदेमध्ये भरलेले दर अंतिम व सर्व कर वगळून राहतील.

(श्रीमती.रुबल अग्रवाल,भा.प्र.से)
मुख्य कार्यकारी अधिकारी,
श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था,शिर्डी.



SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST, SHIRDI.

P.O.SHIRDI- 423109, TAL-RAHATA, DIST-AHMEDNAGAR

Phone No.(02423) 258500/259180/259303/259605, Fax No.258870/258770

(Website – www.shrisaibabasansthan.org.in, www.sai.org.in)

E-TENDER NOTICE

E-Tenders are invited on out source basis for SaiashramBhaktniwas and Saidharmshala for the work of Housekeeping including Machinery, Electrical, Plumbing, Maintenanceetc. as well as mechanised housekeeping for DwarawatiBhaktniwasfor the duration of 2019-20 (Dated 01/03/2019 To 29/02/2020) one year.

SR.NO.	PARTICULARS	DETAILS
01	E-TENDER FEE	A) SAIASHRAM BHAKTNIWAS for Rs.11,000/- (Rs.ElevenThousand Only) Non Refundable B) SAIDHARMSHALA for Rs.11,000/- (Rs.Eleven Thousand Only) Non Refundable C) DWARAWATI BHAKTNIWAS for Rs.11,000/- (Rs.Eleven Thousand Only) Non Refundable
02	EARNEST MONEY DEPOSIT (EMD)	A) SAIASHRAM BHAKTNIWAS forRs.5,00,000/- (Rs.Five Lakh Only) Refundable B) SAIDHARMSHALA for Rs.3,00,000/- (Rs.Three Lakh Only) Refundable C) DWARAWATI BHAKTNIWAS for Rs.2,00,000/-(Rs.Two Lakh Only)Refundable
03	TENDER FEE & EMD AMOUNT PAYABLE AT	Tender Fee & EMD submit through online on www.mahatenders.gov.in Only online submitted Tender Fee & EMD accepted.
04	TENDER DOCUMENTS WILL BE AVAILABLE ON	www.mahatenders.gov.in . www.shrisaibabasansthan.org.in , www.sai.org.in
05	DOCUMENT DOWNLOAD START DATE	Date - 02/01/ 2019 From 11.00 AM
06	LAST DATE FOR ONLINE TENDER SUBMISSION	Date -18/01/ 2019 Up to 05.00 PM
07	PRE-BID MEETING DATE & PLACE	Date - 08/01/ 2019 At 11:00 AM SHRI SAIBABA SANSTHAN,SHIRDI LENDI BAUG " O " No. MEETING HALL, SHIRDI
08	ALL DOCUMENTS SHOULD BE SCANNED AND ONLINE UPLOADED ALONG WITH THE E-TENDER.	
09	TECHNICAL BID OPENING DATE -22/01/2019 (IF POSSIBLE)	
10	TECHNICALY QUALIFIED BIDDERS COMMERCIAL BID OPENING DATE WILL BE INFORMED SEPARATELY ON E-MAIL OR TELEPHONE FROM SANSTHAN	

Note:-1)E-Tender Fee and EMD Amount must be deposited separately for all three departments as mentioned in chart as sr.no.1&2.

2) Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi, Reserves the right to reject any or all Tenders without assigning any reason thereof.

3)Rate quoted by Tenderer in the Tender will be the final Exclusive of all Taxes.

(Smt.Rubal Agarwal,(I.A.S.)
Chief Executive Officer,
Shri Saibaba Sansthan Trust,Shirdi.